

Mielec, dnia 21.05.2020r.

PZD.480.18.2020

Pani Maria Należna
Radna Rady Powiatu Mieleckiego

W odpowiedzi na pismo z dnia 04.05.2020r. w sprawie etapu na jakim jest realizacja Pani pisma dotyczącego poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych Nr 1 160R, 1 164R i 1 165R informuję, że w powyższej sprawie Komisja ds. zmian organizacji ruchu przy Starostwie Powiatowym w Mielcu przeprowadziła wizję we wskazanym rejonie podczas, której rozpatrzono poruszone w Pani piśmie propozycje. Za zasadne Komisja uznała:

- wyznaczenie linii bezwzględnego zatrzymania pojazdu na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 1 164R i 1 160R jako uzupełnienie znaku B-20 „STOP” oraz wyznaczenie przejścia dla pieszych w rejonie kościoła w Wadowicach Dolnych, uzależnione jest uprzednim wyznaczeniem przez właściciela parkingu przy kościele miejsc parkingowych oraz ciągu dla pieszych z uwzględnieniem miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.
- przesunięcie znaku D-42 „obszar zabudowany” na drodze powiatowej Nr 1 165R relacji Zgórsko – Wadowice Górne w miejsce gdzie fatycznie zaczynają się zabudowania (zostało wprowadzone).

Za bezzasadne Komisja uznała umieszczenie lustra drogowego przy wyjeździe z drogi powiatowej Nr 1 165R na drogę powiatową Nr 1 160R. Komisja uznała, że w celu poprawy bezpieczeństwa na tym skrzyżowaniu należy przesunąć linię bezwzględnego zatrzymania STOP bliżej krawędzi drogi powiatowej Nr 1 160R.

Proponowane przez Panią rozwiązania, które zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję zostaną wprowadzone podczas prowadzonych obecnie na drogach powiatowych Nr 1 160R i 1 164R prac remontowych.

Zwiększenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym w naszym powiecie jest dla nas sprawą priorytetową, dlatego też dziękujemy za zainteresowanie się tą problematyką. Z inicjatywy Powiatowego Zarząd Dróg w Mielcu w dniu 15 maja 2020r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy w Wadowicach Górnych przeprowadzone zostanie spotkanie, na którym przedstawimy między innymi stopień realizacji prac remontowych oraz planowane dodatkowe rozwiązania mające na celu zwiększenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Będzie nam miło, gdyby zechciała Pani uczestniczyć w tym przedsięwzięciu.

z poważaniem:

Z up. STAROSTY
Maciej Bemioło
CZŁONEK ZARZĄDU